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KK v atletike ZŠ a KK Hľadáme nových olympionikov
Banská Bystrica 23.05.2019

Výsledková listina
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# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 JOZEFÍKOVÁ Karolína 2005 ZŠ Slobody Poltár 51.06
2 SILÁDIOVÁ Marína 2005 ZŠ Hrnčiarska Zvolen 50.81
3 VAVREKOVÁ Nina Natália 2005 AK Iskra pri ZŠ Revúca 50.62
4 (99) LAPÍNOVÁ Jana 2004 ZŠ s MŠ Krivec 46.87
5 FORGÁČOVÁ Timea 2004 ZŠ s MŠ Š. Moysesa Žiar nad Hronom 46.13
6 ARVAJOVÁ Lujza 2004 ZŠ F. Kráľa Žarnovica 45.71
7 ČAMAJOVÁ Angelika 2004 ZŠ s MŠ Š. Moysesa Žiar nad Hronom 44.92
8 ČERVENKOVÁ Leona 2006 ZŠ L. Novomeského Lučenec 44.40
9 KISELOVÁ Zuzana 2005 AK Iskra pri ZŠ Revúca 43.14
10 LIŠKAYOVÁ Lara 2006 ZŠ J. Horáka Banská Štiavnica 40.77
11 (99) ZELENČÍKOVÁ Paulína 2004 ZŠ J. Simana Valaská 39.84
12 HRNČIRÍKOVÁ Lea 2005 KSŠ sv. F. Assiského Banská Štiavnica 39.27
13 CHOVANOVÁ Anna 2003 ZŠ E.M. Šoltésovej Krupina 38.76
14 ZACHAROVÁ Kristína 2004 ZŠ s MŠ Pionierska Brezno 38.59
15 DIBALOVÁ Sofia 2005 ZŠ L. Novomeského Lučenec 37.87
16 GREBÁŇOVÁ Karolína 2006 ZŠ E.M. Šoltésovej Krupina 37.44
17 SUROVÁ Aneta 2005 ZŠ s MŠ Pionierska Brezno 36.13
18 KÁNOVÁ Daniela 2003 ZŠ s MŠ Pionierska Brezno 35.89
19 NÁROŽNÁ Nina- Zuzana 2005 ZŠ s MŠ Š. Moysesa Žiar nad Hronom 35.66
20 (99) SIMMANOVÁ Ema 2003 ZŠ Spojová Banská Bystrica 34.98
21 MURÍNOVÁ Natália 2005 ZŠ E.M. Šoltésovej Krupina 34.29
22 RAJNOHOVÁ Karolína 2005 ZŠ F. Kráľa Žarnovica 31.39
23 JANČOVÁ Stanislava 2005 ZŠ Radvanská Banská Bystrica 29.53
24 ŠIMONOVÁ Alexandra 2004 ZŠ SNP Banská Bystrica 29.09
25 ANTALÍKOVÁ Ema 2005 ZŠ s MŠ Kalinovo 28.92
26 MAKOVÍNYOVÁ Kristína 2004 ZŠ SNP Banská Bystrica 28.53
27 PINKOVÁ Sofia 2005 ZŠ Radvanská Banská Bystrica 28.28
28 ZÁHORCOVÁ Júlia 2004 KSŠ sv. F. Assiského Banská Štiavnica 28.27
29 SABALOVÁ Petra 2004 KSŠ sv. F. Assiského Banská Štiavnica 27.12
30 ĎUREČKOVÁ Nikol 2006 ZŠ Radvanská Banská Bystrica 26.74
31 DANKOVÁ Magdaléna 2004 ZŠ F. Kráľa Žarnovica 26.18
32 NIKODEMOVÁ Kristína 2005 ZŠ SNP Banská Bystrica 23.75
33 KOVÁČOVÁ Mária 2004 ZŠ s MŠ Kalinovo 21.38
34 RAJTÁROVÁ Ľuboslava Paulína 2005 ZŠ Hrnčiarska Zvolen 20.28

1 2 3 4 5 6
JOZEFÍKOVÁ Karolína 47.95 51.06
SILÁDIOVÁ Marína 48.32 50.81
VAVREKOVÁ Nina Natália 48.72 50.62

(99) LAPÍNOVÁ Jana 46.87 43.36
FORGÁČOVÁ Timea 44.76 46.13
ARVAJOVÁ Lujza 45.27 45.71
ČAMAJOVÁ Angelika 44.92 34.50
ČERVENKOVÁ Leona 44.40 44.20



KISELOVÁ Zuzana 43.14
LIŠKAYOVÁ Lara 40.77

(99) ZELENČÍKOVÁ Paulína 39.84
HRNČIRÍKOVÁ Lea 39.27
CHOVANOVÁ Anna 38.76
ZACHAROVÁ Kristína 38.59
DIBALOVÁ Sofia 37.87
GREBÁŇOVÁ Karolína 36.58 37.44
SUROVÁ Aneta 36.13
KÁNOVÁ Daniela 35.06 35.89
NÁROŽNÁ Nina- Zuzana 35.66

(99) SIMMANOVÁ Ema 34.98
MURÍNOVÁ Natália 34.29
RAJNOHOVÁ Karolína 31.39
JANČOVÁ Stanislava 29.53
ŠIMONOVÁ Alexandra 29.09
ANTALÍKOVÁ Ema 28.92
MAKOVÍNYOVÁ Kristína 28.53
PINKOVÁ Sofia 28.28
ZÁHORCOVÁ Júlia 28.27
SABALOVÁ Petra 27.12
ĎUREČKOVÁ Nikol 26.74
DANKOVÁ Magdaléna 26.18
NIKODEMOVÁ Kristína 23.75
KOVÁČOVÁ Mária 21.38
RAJTÁROVÁ Ľuboslava Paulína 20.28

Bodovanie po 4 disciplínach
AK Iskra pri ZŠ Revúca 410
ZŠ L. Novomeského Lučenec 405
ZŠ s MŠ Pionierska Brezno 347
ZŠ F. Kráľa Žarnovica 332
ZŠ Hrnčiarska Zvolen 332
ZŠ s MŠ Š. Moysesa Žiar nad Hronom 328
ZŠ E.M. Šoltésovej Krupina 324
KSŠ sv. F. Assiského Banská Štiavnica 312
ZŠ SNP Banská Bystrica 292
ZŠ Radvanská Banská Bystrica 282
ZŠ s MŠ Kalinovo 276

Spracované programom AtletIS
Viac informácii na www.hrdosport.sk
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